בנסיבות פסק הדין נקבע כי המתלוננת שדרשה שהנושא לא יועבר לטיפול הממונה לא זכאית לפיצוי מהמעביד וזאת על אף שנקבע כי הנילון הטרד מינית את המתלוננת. כמו כן נפסק, כי על הנילון לפצות את המתלוננת בסך של 30,000 ₪.

הערה בנוגע לפסק הדין - על פי סעיף 6(ט) לתקנות למניעת הטרדה מינית (חובות המעביד), תשנ"ח 1998, במקרה שנודע למעביד על מקרה של הטרדה מינית או התנכלות במסגרת יחסי עבודה ולא הוגשה תלונה או המתלונן חזר בו מהתלונה, על המעביד להעביר את המקרה לבירור של האחראי על מניעת הטרדה מינית ועליו לקיים בירור לרבות בשאלה מדוע המתלונן חזר בו מתלונתו.